Atelier Boonen - Rue de la Princesse 10 - 1080 Bruxelles T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Atelier Boonen - Chubbsafes TRIFORCE T2
Informations complémentaires
Chubbsafes TriForce T2 – Protection maximale contre le vol, le feu et les explosifs
Le Chubbsafes TriForce T2 incarne le summum de la protection physique. Certifié selon la norme EN
1143-1:2019 T2, en Grades IV, V et VI, il assure une résistance anti-effraction exceptionnelle contre les outils
les plus puissants, y compris les explosifs, avec une certification supplémentaire EX Grades IV à VI. Il est

Serrure et mécanisme de verrouillage sont protégé par des blindages supplémentaires et des
dispositifs de re-verrouillage. (délateurs)
Equipées en standard d'une serrure à clef double panneton et serrure à code mécanique
Tablettes réglables en hauteur
Préparé en standard pour la fixation au sol.
Couleur: gris anthracite
Atelier Boonen - Rue de la Princesse 10 - 1080 Bruxelles T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Spécifications du modèle
Modèle Dimensions extérieures
(mm)
Dimensions internes
(mm) Volume (L) Poids (kg) Tablettes
IV-95 H974 L574 P584 H790 L390 P303 95 L 702 kg 2
IV-245 H974 L824 P764 H790 L640 P483 245 L 1084 kg 2
IV-405 H1494 L824 P764 H1310 L640 P483 405 L 1525 kg 3
IV-520 H1874 L824 P764 H1690 L640 P483 520 L 1849 kg 4
IV-885 H1874 L1274 P764 H1690 L1090 P483 885 L 2648 kg 4
IV-1090 H1874 L1524 P764 H1690 L1340 P483 1090 L 3026 kg 4
Modèle Dimensions extérieures
(mm)
Dimensions internes
(mm) Volume (L) Poids (kg) Tablettes
V-95 H974 L574 P584 H790 L390 P303 95 L 751 kg 2
V-245 H974 L824 P764 H790 L640 P483 245 L 1175 kg 2
V-405 H1494 L824 P764 H1310 L640 P483 405 L 1662 kg 3
V-520 H1874 L824 P764 H1690 L640 P483 520 L 2025 kg 4
V-885 H1874 L1274 P764 H1690 L1090 P483 885 L 2885 kg 4
V-1090 H1874 L1524 P764 H1690 L1340 P483 1090 L 3316 kg 4
Modèle Dimensions extérieures
(mm)
Dimensions internes
(mm) Volume (L) Poids (kg) Tablettes
VI-95 H994 L594 P604 H790 L390 P303 95 L 824 kg 2
VI-245 H994 L844 P784 H790 L640 P483 245 L 1283 kg 2
VI-405 H1514 L844 P784 H1310 L640 P483 405 L 1834 kg 3
VI-520 H1894 L844 P787 H1690 L640 P483 520 L 2201 kg 4
Atelier Boonen - Rue de la Princesse 10 - 1080 Bruxelles T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Modèle Dimensions extérieures
(mm)
Dimensions internes
(mm) Volume (L) Poids (kg) Tablettes
VI-885 H1894 L1294 P784 H1690 L1090 P483 885 L 3164 kg 4
VI-1090 H1894 L1544 P784 H1690 L1340 P483 1090 L 3625 kg 4